АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2019 года     № 449

п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 31.10.2018 года № 1295 «Об

утверждении плана проведения плановых проверок муниципального

земельного контроля в отношении физических лиц на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Вологодской области от 12.02.2015 года № 3580-ОЗ «О

порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории

Вологодской области», пунктом 7 Постановления Правительства Российской

Федерации от 30.06.2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки

органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального

контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь статьей 32.2

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в план проведения плановых проверок по муниципальному

земельному контролю в отношении физических лиц на 2019 год,

утвержденный постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 31.10.2018 года № 1295 «Об утверждении плана

проведения плановых проверок муниципального земельного контроля в

отношении физических лиц на 2019 год», следующие изменения:

строку под номером 3 таблицы исключить в связи с истечением сроков

предыдущей проверки менее года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района      С.М. Меньшиков